臺灣屏東地方檢察署 公告

一、 主旨：公告本署 108年度臨時人員（觀護佐理員）甄選名單

二、 依據：本署 108年度臨時人員（觀護佐理員）公開甄選辦法

三、 公告事項：

（一） 書面審查合格名單及序號(依報名先後排序)如下：

序號 姓名 序號 姓名 序號 姓名

001 王柏翔 002 石亭 003 吳冠燁

004 黃雅玲 005 張展源 006 蔡長達

007 王湘瑜 008 顧勇全 009 李宜珊

010 賴炳宏 011 余季華 012 劉虹妤

013 鄭惠純 014 林宏祥 015 涂少耘

016 邱鳳羽 017 黃賀安 018 蕭萱婉

019 林志傑 020 林真意 021 陳玉娟

022 李旭杰 023 許鳳姿 024 何宜芳

025 鄭雅鈞

（二）甄試日期：

   1、筆試

（1）報到時間：107年 12月 22日（星期六）上午 8：30至 9：00止。

（2）正式筆試時間：上午 9：30至 11：00止。

（3）筆試時請自備原子筆並攜帶身分證供核驗。

2、面試：107年 12月 22日（星期六）下午 2時報到。面試時請攜帶身分證供核驗。

（三）報到地點：屏東地檢署四樓會議室（屏東市棒球路 11號）。

（四）其他考試訊息係以「臺灣屏東地方檢察署 108年度臨時人員（觀護佐理員）甄

      選公告」為準。

中 華 民 國 1 0 7 年 1 2 月 2 0 日